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
845 Maria
Samotna matka prosi o pomoc 
dla chorej córeczki: potrzebujemy 
żywność, środki czystości, ubrania 
na 150cm tel. 536 763 868

MIESZKANIA 
KUPIĘ

2 pokojowe - Mieszkanie na Zabo-
brzu pilnie dla zdecydowanych 
klientów. N. Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752
Kupię mieszkanie w Karpaczu w 
blokach (ul. Nadrzeczna lub Zagaj-
nik) dwupokojowe, do drugiego 
piętra - tel. 694-482-146

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

2 pok. + ogródek - Słowackiego 
- Po remoncie o pow.49,6m2 na 
wysokim parterze w powojennym 
bloku z cegły. Ogrzewanie gazowe. 
Okna z PCV , panele podłogowe. 
Czynsz ok.150zł (z f.remonto-
wym). Nieruchomości Rychlewski.
Lic.9549. - 501 736 644
2 pokojowe 90 000 zł - Mieszkanie 
na pierwszym piętrze w kamienicy, 
41 m2 w centrum Jeleniej Góry. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
2 poziomowe - Wańkowicza - 2 
pok. II piętro w bloku, 52m2 pow. 
użytk. (70m2 pow.całk.) Słoneczne 
i zadbane. Ogrzewanie i cw. z sieci. 
Czynsz ok.420zł. W cenie meble 
kuchenne i szafa Komandor. Cena 
158tys.zł+ ewent.garaż Lic.954 - 
602 732 135

2-pok. na skraju Podgórzyna 
- Pow. 45,2m2 na parterze w 
niewielkiej kamienicy. Ogrzewanie 
piecem typu koza.Duża piwnica 
na opał. Woda i ścieki miejskie. 
Bezczynszowe. Cena 80tys.
zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe - Podgórzyn - W 
stanie deweloperskim o pow.43m2 
na parterze w kamienicy ul.Żoł-
nierska. Woda i ścieki miejskie , 
instalacja gazowa. Piec kaflowy. 
Czynsz 120zł. Cena 55tys. zł. Nie-
ruchomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135
2-pokojowe - ul.Złotnicza - Po 
remoncie w zmodernizowanej 
kamienicy na I piętrze o pow. 
całkowitej 50m2. Ekonomiczne 
ogrzewanie elektryczne. Gotowa-
nie i ciepła woda z sieci gazowej. 
Cena 128tys.zł. Nieruchomości 
Rychlewski. - 501 736 644
2-pokojowe centrum Sobie-
szowa - Po remoncie o pow.43,3m2 
na parterze w kamienicy. Układ 
pomieszczeń amfiladowy. Ogrze-
wanie niewielkim piecem na 
paliwo stałe (możliwe gazowe). 
Cena 110tys.zł. 5 do negocjacji. 
Rychlewski Nieruchomości - 602 
732 135
3 pokoje, centrum, druciana - 
Mam do sprzedania 3-pokojowe 
mieszkanie 47m2 w centrum - ulica 
Druciana. -prestiżowa lokalizacja 
-3 oddzielne pokoje +kuchnia 
+łazienka -położenie z dala od 
jezdni -3 piętro Cena: 125 000 
zł - 502 926 559
3 pokojowe 105 000 zł - Mieszka-
nie na drugim piętrze w kamienicy, 
przedmieścia Jeleniej Góry. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 
752
3 pokojowe centrum - Mieszkanie 
po remoncie, 64 m2 na pierwszym 
piętrze w kamienicy w pobliżu Pl., 
Ratuszowego. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
3 pokojowe sprzedam - Sprzedam 
mieszkanie na 4 piętrze pow. 
56m :3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
suszarnia, 2 piwnice. Po remon-
cie elewacja, klatka schodowa, 
dach. Możliwość zamieszkania. 
Cena 111 tyś do negocjacji. - 793 
383 593
3-pokojowe ul. Drzymały - Na 
3 piętrze pow.83,6m2. Mieszkanie i 
kamienica po modernizacji. Ogrze-
wanie gazowe. Czynsz ok.300zł. 
(z f.remontowym) Cena 185tys.
zł.Do negocjacji. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 
135
4 pokojowe 90m2 - 4 pokojowe 
90m2, osobne wejście, ogród, 
spokojne miejsce, okolice lotni-
ska, sprzedam lub zamienię na 
50m2 Zabobrze II lub III tel. 513 
563 233
75tys - Sprzedam mieszkanie do 
remontu ok 55m2 na ul. Wojska 
Polskiego kolo sadu na pierwszym 
pietrze - 512 331 043
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Eleganckie 2-pok.- Kiepury 
- W bloku, wysoki parter pow.
całk.58,2m2, użytkowa 54,2m2. 
Zadbane i pomysłowo urządzone. 
W cenie część umeblowania i 
wyposażenia. Ogrzewanie i c.w. 
z sieci. Cena 195tys.zł. do nego-
cjacji. Rychlewski Nieru - 602 
732 135

Karpacz sprzedam lub zamie-
nię - Na Wrocław 53m2,2pok.z 
balkonem, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, piwnica, blok z cegły, 
IIp. spokojna okolica, widok na 
las i góry, wszystkie media,5 min. 
do centrum (możliwe z meblami) 
garaż, 210tys. - de2007po@
onet.eu

Kawalerka centrum Cieplic 
- Kawalerka 27m2 do remontu 
na parterze w kamienicy. Sieć 
gazowa. Piec kaflowy. Okna nie-
wymieniane. Wydzielona niewielka 
łazienka. Cena 90tys.zł. do nego-
cjacji. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 501 736 644

Kawalerka ok. M. Poczty - 
Jednopokojowe o pow. 35,5m2 
na parterze w zmodernizowanej 
kamieniczce obok centrum. Ogrze-
wanie gazowe. Mini ogródek. 
Czynsz ok.70zł. Cena 80tys. zł. do 
negocjacji. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.9549r. - 602 732 135
M2 w Piechowicach - 36 m ², 2 
pokoje, kuchnia, łazienka razem z 
WC, parter, środkowe, ciepłe, do 
remontu(poza stolarką okienną-
okna PCV), wspólnota mieszka-
niowa, niski czynsz. cena 90 tys.
oczywiście do negocjacji - 75 75 
543 36, 721 360 521
M-3 + Balkon,I p Cieplice - Sprze-
dam M-3 w bloku 3 pokoje 69m 
+ duży balkon z widokiem na 
zieleń + ogródek + komórka, I 
piętro, własnościowe spółdzielcze, 
ogrzewanie z sieci, zadbane, okna 
plastik, ciepła woda junkers. Bez 
pośredników. - 796 672 430
Mieszkanie 35 m 2 pok. kuchnia 
mał.i łazienka na 2p. do odświeże-
nia okolice zajezdni. w sąsiedztwie 
lasy, łąki piękny teren tanio. bez 
pośredników. - 793 482 447
Mieszkanie J.Góra 50.000 
zł - Sprzedam mieszkanie na ul. 
Spółdzielczej bez pośredników-
50.000 zł do negocjacji. Pokój, 
kuchnia, łazienka, pomieszczenie 
przynależne, WC na korytarzu z 
możliwością zrobienia w mieszka-
niu. Metraż 28m2. - 517-201-404
Mieszkanie same Centrum 
+Garaż - Mieszkanie na 3 piętrze w 
kamienicy, ścisłe centrum Jeleniej 
Góry, z widokiem na Góry. Dwa 
przestronne pokoje (w tym bardzo 
duży salon), przedpokój, kuchnia, 
łazienka z toaletą i garderoba + 
Garaż podziemny - 699 922 033
Okazja - 3 pok. + garaż - Wleń 
- 49m2 w bloku na 3 piętrze. 
Zadbane po remoncie. Ogrzewa-
nie i c.woda z sieci. Okna z PCV. 
Kuchenka gazowa ( gaz z butli). 
Garaż - blaszak. Cena tylko 89tys. 
zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549 - 602 732 135
Okazja 45m2 za 45 tys - Pilnie 
sprzedam 2 pok do remontu. w 
Sobieszowie, ogródek, balkon, 1 
piętro. Cena 45tys.MH. Nr telefonu 
883 356 472. - 883 356 472
Piękne mieszkanie 120 m.kw - 4 
pokojowe, centrum, przestronne, 
słoneczne, ciepłe, po gruntownym 
remoncie. Łazienka z oknem, 
wygody i klimat Doskonała oferta. 
Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
Piętro wi l l i  w Sobieszo -
wie - Komfortowe, rozkładowe, 
4-pokojowe (I-piętro) po moderni-
zacji o pow.96,5m2 z wydzielonym 
ogrodem ok.600m2. Ogrzewa-
nie gazowe i piecem c.o. Mar-
kowe materiały. Cena 385tys.zł. 
Rychlewski Nier. Lic.9549 - 501 
736 644
Pilnie odstąpię - Mieszkanie 
spółdzielcze w Kowarach za 50tys, 
od zaraz - 509 160 813
Pilnie sprzedam - nowa cena 
- Sprzedam bez pośredników 
mieszkanie na ulicy Świętojańskiej 
9 Pow. 56 ,1 m.kw. I p., 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka z WC, przedpo-
kój. Mieszkanie jest po kapitalnym 
remoncie. Cena 149.000 pln - 509 
630 894
Pilnie sprzedam 63m2 3 pokoje, 
kuchnia, balkon, po kapitalnym 
remoncie, piwnica, strych, ogrze-
wanie z sieci, cena 135 tys zł tel. 
885 040 959
Po remoncie 2 pok. o pow.49,6m2 
na wysokim parterze w powojen-
nym bloku z cegły. Ogrzewanie 
gazowe. Okna z PCV , panele 
podłogowe. Czynsz ok.150zł (z 
f.remontowym). Nieruchomości 
Rychlewski.Lic.9549. - 602 732 
135

Po remoncie w zmodernizowanej 
kamienicy na I piętrze o pow. 
całkowitej 50m2 - 2-pokojowe, 
ul.Złotnicza. Ekonomiczne ogrze-
wanie elektryczne. Gotowanie 
i ciepła woda z sieci gazowej. 
Cena 128tys.zł. Nieruchomości 
Rychlewski. - 602 732 135
Słowackiego z ogródkiem - 
Mieszkanie 2 pokojowe, z ogród-
kiem. Wysoki parter, wygodne, 
ekonomiczne, słoneczne, dom 
po remoncie, ocieplony, teren 
ogrodzony. Lic 9549 Rychlewski 
Nieruchomości - 501 736 644
Sprzedam mieszkanie 3 poko-
jowe 49m2, Jelenia Góra ul. Wol-
ności, za Małą Pocztą tel. 518 601 
419, 518 426 680
Sprzedam mieszkanie dwu 
pokojowe, 35,22m z dużym 
balkonem na trzecim piętrze. 
Mieszkanie znajduje się w bloku 
na ulicy Noskowskiego 6. Bez 
pośredników. Cena: 103 000zł - 
530 070 755
Sprzedam mieszkanie w TBS 
przy ul Kiepury 77 (Ginekomed) 
2 pokoje duża łazienka balkon 65 
tys - 606 210 819
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
Sanatorium Agat - Cieplice
Sanatorium MSW - Cieplice  
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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ART-DOM Developer Sp. z o.o. 
    Biuro sprzedaży: 

   ul. Szkolna 5/10, 58-500 Jelenia Góra 
artdomjg@wp.pl ;  www.artdomjg.eu   

tel.: 697-397-297;   75/75-22-980 

Sprzedam działkę o powierz. ok 2000 m2 zlokalizowaną  
w Parku Norweskim. Możliwość wybudowania hotelu, pubu,  
restauracji, pensjonatu, bądź budynku mieszkalnego. 

Wyjątkowo urokliwe miejsce.  

W spokojnej dzielnicy przy  
ul. Kochanowskiego i jednoczenie 
blisko centrum Jeleniej Góry.  

Na 78m2 powierzchni składają 
się stylowo urządzone: 3 pokoje 
(w tym duży salon), kuchnia, 
łazienka i przedpokój.  

Do lokalu przynależy piwnica. 
Przed budynkiem znajdują się 
miejsca parkingowe.  
Apartament po generalnym 
remoncie (m.in. wymieniona 
stolarka i wszystkie instalacje). 
Apartament wyposażeniem  
i częściowym umeblowaniem.  
 

Cena wynajmu  wykończonego mieszkania wynosi jedyne 
1.300,00 PLN + opłaty.  

 

Tel. 609-086-800, 697-397-297  

1.  LUKSUSOWY APARTMANET - DO WYNAJĘCIA 

2.  PRESTIŻOWY LOKAL DLA WYMAGAJĄCYCH  

Sprzedam wykończony lokal  o powierzchni 63 m2, zlokalizowany 
w ścisłym centrum Jeleniej Góry w nowym budynku przy  
ul. Klonowica 2.  
W budynku znajduje się winda osobowa. Możliwość podnajęcia 
miejsca parkingowego. 

Na bardzo atrakcyjnych warunkach 
sprzedam bądź wynajmę wykończony 
lokal handlowo-usługowy o powierzchni 
162 m2  zlokalizowany na parterze  
w nowym budynku przy ul. Klonowica 2 
w Jeleniej Górze. 
Niskie koszty utrzymania. 
Okazyjna cena: 

- najmu wynosi: 5.000,00 PLN 
netto + należny podatek VAT 
 
- sprzedaży wynosi jedyne: 
650.000,00 PLN netto  
+ należny podatek VAT. 

3.  LOKAL DLA WYMAGAJĄCYCH  

4.  MALOWNICZA DZIAŁKA  

Zapraszamy na prezentację 



24 lutego 2014 r.w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie 15
3 -pok. ok. M.Poczty - Na I piętrze 
w bloku z cegły 49m2. Ogrzewanie 
i ciepła woda z sieci. Skromnie 
umeblowane. Koszt najmu to 800zł. 
+ 400zł. czynsz Spółdzielni + licz-
niki. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135
Apartament okolice centrum. 
- Na atrakcyjnych warunkach 
wynajmę urządzony lokal miesz-
kalny zlokalizowany w centrum Jele-
niej Góry. Zapraszam do prezentacji. 
- 697-397-297,75-75-22-980.
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje 
kuchnia łazienka przedpokój 56m2 
po remoncie kapitalnym remoncie 
blisko Kolegium z balkonem pole-
cam cicha dzielnica - 600 666 232
Do wynajęcia od marca mieszkanie 
po kapitalnym remoncie w Łomnicy 
kolo Pawilonu. 49m2, dwa pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój. Cena 
do uzgodnienia. - 697 349 012
Kawalerka 30 m2 JGóra Mor-
cinka - Umeblowana pokój+kuch-
nia+łazienka. Kuchnia w pełni 
wyposażona. CO i CW - miejskie. 
Możliwość podłączenia kablówki 
i internetu. Opłata 650 zł+czynsz 
200 zł+media (woda, prąd, śmieci). 
Kaucja 1000 zł. - 668 439 137
Kawalerka wysoki standard 
40m2 - W centrum blisko dworca 
PKP z ogrzewaniem własnym, cie-
pła i tania w utrzymaniu, niedawno 
po remoncie. W kamienicy 3 piętro 
częściowo umeblowana Najem z 
czynszem 900 zł + zużycie z liczni-
ków kaucja 900 - 510 687 377
Mam do wynajęcia mieszkanie 3 
pok. + kuchnia na osiedlu "Fampa" 
Cieplice tel. 75 64 274 61
Mam do wynajęcia mieszkanie 3 
pokojowe - 100m2 - centrum Jeleniej 
Góry ul. Wolności tel. 501 856 953
Mam do wynajęcia pokój z wygod-
nym dostępem do kuchni i łazienki, 
dla pracującego pana tel. 885 040 
959
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

DZIAŁKI/GRUNTY
KUPIĘ

Kupię działkę w Karpaczu od 
1400m pod działalność usługowo-
turystyczną. Bez pośredników. - 697 
104 455

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

8,63 ha rola / siedlisko - Ładna 
ziemia w jednym kawałku z moż-
liwością utworzenia siedliska. 
Asfalt, obok prąd. Doskonała cena. 
Rychlewski Nieruchomości. lic 9549 
- 501 736 644
Działka w Parku Norweskim - Na 
atrakcyjnych warunkach sprzedam 
działkę o powierzchni 2000m2 zlo-
kalizowaną w Parku Norweskim w 
Cieplicach nieopodal nowo powsta-
jących term. Możliwość wybudowa-
nia hotelu, restauracji bądź domu. 
- 697 397 297/75 75 22 980
Nad zalewem Sosnówka - Piękna 
działka budowlana, uzbrojona, 
widok na góry i zalew, słoneczna, 
przy asfalcie. Rychlewski Nierucho-
mości lic 9549. - 501 736 644
Rola - Od 1,7 zł/m.kw. Strzyżo-
wiec. 1,9 zł/m.kw. Wleń. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 
644
Sosnówka widok na zalew i 
góry - budowlana, ogrodzona, 1813 
m.kw. woda, gaz, prąd, kanalizacja, 
nowy asfalt. Otwarty widok na zalew 
i góry. 115tyś. Lic 9549 Rychlewski 
Nieruchomości. - 501 736 644
Sprzedam działkę 2.4ha czę-
ściowo budowlana Dziwiszów 
(kapela). Pięknie położona widok 
na góry. 25zł za metr (do uzgodnie-
nia) - 607 841 236
Sprzedam działkę bud. w Sobie-
szowie - Działka budowlana pow. 
791 m2 położona w spokojnej 
dzielnicy domków jednorodzinnych 
z widokiem na Chojnik. Wszelkie 
media na granicy działki, gotowe 
plany budowlane - 660 467 639
Sprzedam działkę w Łomnicy 
1418m2. Doskonała inwestycja na 
przyszłość, warunki zabudowy i 
energii wydane. Zaproponuj własną 
rozsądną cenę a się dogadamy tel. 
504 385 211
Sprzedam działki w Jeżowie 
Sudeckim od strony Zabobrza. 70 
zł m2. Cena nie podlega negocjacji. 
- 607 841 236
Sprzedam piękną działkę 
budowlana na Czarnym przy ulicy 
Wrzosowej. Cicha ulica, spokojne 
sąsiedztwo. 10 arów. 99 tys. - 794 
411 798
Widokowa w Wojcieszycach 
- Pow. 1964 m kw. Działka zloka-
lizowana w sąsiedztwie wybudo-
wanych domków jednorodzinnych 
z widokiem na pasmo Karkonoszy. 
Dojazd drogą utwardzoną. Atrak-
cyjna cena. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.9549. - 726 290 939

LOKALE
SPRZEDAM

Lokal w centrum Jeleniej Góry - Na 
atrakcyjnych warunkach sprzedam 
lub wynajmę lokal o powierzchni 
162 m2 zlokalizowany w centrum 
Jeleniej Góry. Lokal znajduje się 
na parterze i jest wykończony. W 
budynku znajduje się również winda. 
- 697 397 297/75 75 22 980
Obiekt biurowo-produkcyjny - Na 
skraju miasta od strony Wrocławia. 
Pow. ogółem 583m2 na działce 
3068m2. Bud. biurowy po moderni-
zacji. Wszystkie media. Ogrzewanie 
gazowe. Atrakcyjna cena 1,2mln.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.95 
- 602 732 135
Pawilon centrum Zabobrza 40tyś 
- Pawilon dobrze ocieplony pod-
piwniczony toaleta. Rolety antyw-
łamaniowe el. na pilota świeżo po 
remoncie od razu można działać 
pow. ok. 22m2. Karłowicza 41a na 
wprost Jubilata. - 697 104 455
Podgórzyn - sprzedam lokal 
na parterze budynku + piwnica, 
przeznaczony na mieszkanie, woda, 
CO, WC, powierzchnia 96m2, cena 
50 tys.zł tel. 601 751 782

Sprzedam pawilon lub zamienię 
na mieszkanie, dopłata tel. 692 
951 764

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia budynek o pow 
ok150m, trzy pomieszczenia, plus 
duży plac, ogrodzone, media, w 
Maciejowej, cena do uzgodnienia - 
601 924 778
Kawalerka 35m2 - Kawalerka 
w pełni umeblowana/wyposażona. 
Mieszkanie słoneczne, po remoncie. 
Dodatkowo piwnica. Okolice malej 
poczty. Cena 600 zł plus liczniki. - 
603 961 594
Lokal biurowy - centrum - Do 
wynajęcia lokal biurowy po remon-
cie na parterze zmodernizowanej 
kamienicy w Centrum .Ogrzewanie 
gazowe. Domofon. Czynsz wynajmu 
450zł./mies. + opłaty licznikowe. Nie-
ruchomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135
Lokal biurowy w Jeleniej Górze 
- Wynajmę lokal biurowy na dzia-
łalność prawniczą. Powierzchnia 
42m2,mały taras, parter, ul. Mic-
kiewicza 12,Jel.Góra, parking na 
posesji. Lokal położony w bliskiej 
odległości od sądów i prokuratury. 
- 757 649 500
Lokal blisko nowej Galerii - Do 
wynajęcia lokal przy ul. Noskow-
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